

Sekce správní
odbor obchodní

V Praze dne 2. 5. 2018
Č. j.: 2018/058958/CNB/420

Vysvětlení č. 1
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky

„Oprava prosklené střechy atria nad 3. NP
v budově ČNB – pobočky Brno“

Zadavatel obdržel u výše uvedené poptávky dotazy dodavatele. Dotazy jsou uvedeny níže, včetně odpovědí zadavatele na tyto dotazy.

Dotaz č. 1:

V zadávacích podmínkách výběrového řízení "Oprava prosklené střechy atria nad 3. NP v budově ČNB - pobočky Brno" v příloze 3, bodě 5 máte uvedeno, cituji: „v posledních 5 letech realizoval alespoň 2 významné stavební práce pro minimálně 2 různé objednatele. Významnými stavebními pracemi se rozumí práce, jejímž předmětem bylo provedení zasklení souvislé plochy větší než 60 m2.“.

Je možné doložit tuto skutečnost třetí stranou – naším budoucím subdodavatelem?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Ano, tuto skutečnost je možno doložit budoucím poddodavatelem.

Dotaz č. 2:

Je možné prodloužit termín odevzdání nabídek alespoň o 30 dní?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Prodloužení lhůty pro odevzdání nabídek možné není. Lhůta pro podání nabídek končí dne 10. 5. 2018 v 10:00 hodin.

S pozdravem

JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru obchodního
podepsáno elektronicky